
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0055645/2017 

RESOLUCION N° 

///daba, 1 8 FACULTAD DE u 

VISTO: 
La presentación del trabajo final perteneciente a GRACIELA MIRIAM 

DELFEDERICO, DNI 11.035.114, alumna de la Especialización en Procesos y 

Prácticas de la Lectura y la Escritura, titulado El Aprendizaje de vocabulario 

específico una propuesta didáctica para optimizar la lectocomprensión en 

inglés., 

Y CONSIDERANDO: 

El pedido realizado por la Directora de la Especialización, Mgtr. Silvana 

Marchiaro según consta en el acta del Comité Académico de fecha 05 de 

diciembre de 2017, en un todo de acuerdo con la reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Designar como tribunal de evaluación del trabajo final de la 

Especialización en Procesos y Prácticas de la Lectura y la Escritura presentado 

por GRACIELA MIRIAM DELFEDERICO, DNI 11.035.114, a la Dra. María 

Marcela González de Gatti (Universidad Nacional de Córdoba), al Mgtr. Fabián 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Negrelli (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Mgtr. Laura Mandatori 

(Universidad Nacional de Catamarca). 

Art. 2.- Comuníquese y de forma. 

gm 

Pr&L Ora. ELENA BEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


